

KAPE GP ApS

Hjemstedsadresse: Peter Lunds Vej 1, 2800 Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2022

Årsrapport 2022

CVR
39 52 98 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Som dirigent:

Jill Haines Christiansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KAPE GP ApS
Peter Lunds Vej 1
2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 46 98 00 00
CVR nr. 39 52 98 58

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Søren Dal Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar for alternative investeringsfonde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2022 udviser et overskud på t. kr. 68 før skat, og et overskud på t. kr. 53 efter skat.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Anpartshaver- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2022 t. kr. 132, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at dække selskabets behov for kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	1/1 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 31/12 2021
1 Bruttofortjeneste	70	34
Resultat før finansielle poster	70	34
2 Finansielle omkostninger	(2)	(1)
Resultat før skat	68	33
Skat af årets resultat	(15)	(7)
Årets resultat	53	26
Disponeres således:		
Overført resultat	53	26
	53	26

Balance

Note (1.000 kr.)	31/12 2022	31/12 2021
Balance - aktiver		
Likvide beholdninger	165	98
Omsætningsaktiver i alt	165	98
Aktiver i alt	165	98
Balance - passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50	50
Overført overskud eller underskud	82	29
Egenkapital i alt	132	79
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13
Skyldig selskabsskat	15	6
Anden gæld	18	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33	19
Gæld i alt	33	19
Passiver i alt	165	98

- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Koncernforhold

Noter

Note (1.000 kr.)	1/1 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 31/12 2021
1 Personaleomkostninger		
Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	-	-
2 Finansielle omkostninger		
Bankomkostninger	(2)	(1)
Finansielle omkostninger i alt	(2)	(1)
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Secure Capital A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
Selskabet er komplementar for selskaberne K Alternativ Private Equity 2019 K/S, K Alternativ Private Equity 2020 K/S, K Alternativ Private Equity 2021 K/S, K Alternativ Private Equity 2022 K/S, K Alternativ Private Equity 2023 K/S, Infrastruktur III K/S, Secure Spectrum Private Debt II K/S og Private Debt III LGT K/S, og hæfter ubegrænset for kommanditselskabernes forpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5 Koncernforhold		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse over selskabet:		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Secure Capital A/S, der er den største og den mindste koncern.		